
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________________________ 

 
SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o. 

 
REGON 812046670  ul Mieszka I 7  Tel. sekret. Prezesa. 91 32 67 345  
NIP 855-158-34-67  72 - 600 Świnoujście fax 91-321-41-74  
NORDEA BANK POLSKA S.A. 
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781  e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl 
 tel.: 91-32-67-365 

Świnoujście, 20/07/2016 r. 
Znak sprawy: ZP/07.1/2016 
 
Szpital Miejski im. Jana Garduły 
w Świnoujściu sp. z o.o. 
ul. Mieszka I 7 
72 – 600 Świnoujście  
(zampub@szpital-swinoujscie.pl) 

 
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 

Dostawa podnośnika jezdnego dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły  
w Świnoujściu sp. z o. o. 

 
W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 ze zm) odpowiada na następujące pytania: 
Pytanie 1: 
Prosimy o dopuszczenie regulacji rozstawy podstawy w zakresie 63-118 cm 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ. 
Pytanie 2: 
Prosimy o określenie czy regulacja podstawy ma się dobywać mechanicznie czy elektrycznie – parametr ten w 
istotnych sposób wpływa na cenę podnośnika. 
Odpowiedź: 
Mechanicznie. 
Pytanie 3: 
Prosimy o odstąpienie od stałego sygnału dźwiękowego, ostrzegawczego informująco o 50 % poziomie zużycia 
akumulatora na rzecz czytelnego wskaźnika naładowania baterii oraz alarmu niskiego poziomu, poniżej 25% 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ. 
Pytanie 4: 
Prosimy o dopuszczenie tolerancji w rozmiarach siedziska ± 5% 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Prezes Zarządu 
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły 

w Świnoujściu sp. z o.o. 
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 

mgr Dorota KONKOLEWSKA 


